
 
 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder d.d. 4 februari 2020, nr. 2020-11; 

 

 

 

Besluit: 

1. In te stemmen met de uitgangspuntennotitie voor de locatie Frederik 

Hendrikstraat, Boerderij de Pracht en omstreken; 

2. Vooruitlopend op het opstellen van de grondexploitatie en het verhalen van kosten 

bij de initiatiefnemers, een voorbereidingskrediet beschikbaar te stellen van  

€ 25.000,-. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 3 maart 2020. 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    drs. J.W. Brenninkmeijer 

 
 
 


